## Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Болдовская средняя общеобразовательная школа»

## Рузаевского муниципального района

431472, Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Болдово,

ул. Никольская, д. 1а, тел.: (83451) 57 -5-22; тел./факс: (83451) 57-5-22;

e-mail: sch.bold@e-mordovia.ru.

## ПРИКАЗ

11 сентября 2022г

No121/1

«О назначении ответственного за подготовку и проведение аккредитационнго мониторинга образовательной организации»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.08.2013 г. №662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 24.04.2023 №660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и высшего образование Российской Федерации аккредитационнго мониторинга системы образования» в целях проведения аккредитационнго мониторинга по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего образования (далее-аккредитационный мониторинг) в общеобразовательных организациях

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить Н.Ф. Чуваткину, заместителя директора по УВР, ответственным лицом за подготовку и проведение аккредитационнго мониторинга образовательной организации.
- 2. Назначить ответственным лицом за предоставление информации -по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования заместителя директора по УВР Чуваткину Н.Ф.
- -по программам развития- заместителя директора по УВР Чуваткину Н.Ф.
- -по учебным планам начального общего, основного общего и среднего общего образования-заместителя директора по УВР Чуваткину Н.Ф.

-по рабочим программам учебных предметов, учебных курсов(в том числе внеурочной деятельности), учебных модулей начального общего, основного общего и среднего общего образования- заместителя директора по УВР Чуваткину Н.Ф.

- 3. Назначить специалистом, обеспечивающим техническое сопровождение проведения АМ-Шичкину Г.А.
  - 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор	Т.В.Кононенко
дирсктор	I.D.Rononciiko